
 به نام خدا 

 صورت جلسه 

 دانشگاه علوم پزشکی گیلان دانشجویی  و فناوری  کمیته تحقیقات مرکزی دبیران شورای صورتجلسه 

 

 

 17مورخ    دوشنبهدانشگاه علوم پزشکی گیلان در روز    دانشجویی  دبیران کمیته تحقیقات و فناوریی مرکزی  شورا اولین جلسه  

سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه  ودبیران کمیته تحقیقات دانشجویی با حضور    14ساعت    راس   1403ماهاردیبهشت  

 گردید.   تشکیل  دانشکده ها

 باشد: میمباحث مطرح شده در جلسه فوق، به شرح زیر 

 

در ابتدا ضمن ارائه مطالبی از سوی سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویی به دبیران کمیته تحقیقات دانشجویی و همچنین  -

آشنایی اعضای کمیته تحقیقات در خصوص برگزاری کارگاه ها و برنامه ریزی جهت سوق دانشجویان در این مسیر مطالبی ارائه 

 شد.

 همچنین در خصوص مشکلات و کمبود ها مطالبی ارائه گردید. -

از سویی در خصوص تشکیل تیم های تحقیقاتی در ایجاد انگیزه در بین دانشجویان مطالبی را ارائه دادند و مورد بحث و بررسی   -

 قرار گرفت. 

همچنین دبیر دانشکده پزشکی ار برنامه های اجرا شده در این دانشکده پیرامون ارتباط بهتر اساتید  و دانشجویان حصبت   -

شروط عضویت در  نمودند. این برنامه ها شامل صدور گواهی ویژه جهت دانشجویان و اساتید دوره های منتورینگ با آزمون و  

 کمیته تحقیقات دانشجویی بحث گردید و مطالبی را ارائه نمودند.

در این جلسه دبیر دانشکده پردیس انزلی از کارگاه های منظم این دانشکده و تیم های تحقیقاتی تشکیل شده و نیز مشگلات   -

 مطالبی را ارائه نمودند. 

 از سویی سرپرست کمیته تحقیقات در خصوص نحوه امتیاز دهی کارگاه ها مطالبی را ارائه نمودند.  -

 ماه آینده و نیز برنامه های کارگاه های علمی بحث نمود.  6دبیر دانشکده های دندانپزشکی از برنامه های کمیته تحقیقات در   -

در این جلسه نماینده دانشکده های پرستاری از برنامه های اجرا شده و فضای جدید بحث نمودند و نیز مکان جدید در   -

 ایجاد شود مطالبی را ارائه نمودند. دانشکده پرستاری جهت دانشجویان  

 نمودند.از سویی دبیر دانشکده ها در خصوص امتیازات مقالات و نیز سایر موارد قابل امتیاز دهی بحث   -

 ونیز در خصوص همکاری دیگر کمیته های دانشجویی با هم مطالبی را ایراد و تاکید نمودند.  -

 از سویی در خصوص کنگره پیش رو و فعالیت در این خصوص مطالبی را ارائا نمودند. -

 و نیز در خصوص مشکلات در سامانه پژوهشیار و ارائه راهکار مطالبی را عنوان کردند. -

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


